



De osynliga - en konferens om svår ME/CFS och vägen framåt

ME/CFS (Myalgisk Encefalomyelit/ Chronic Fatigue Syndrome), är en neurologisk sjukdom klassad av WHO (ICD-10 G93.3).

I Sverige beräknas 40 000 personer lida av sjukdomen, som är underdiagnosticerad och ofta svårt invalidiserande. Bland dessa finns många svårt sjuka, som ofta är hem- eller sängbundna. Årets konferens fokuserar därför på de som är svårast sjuka i ME/CFS och riktar sig främst till yrkesverksamma inom vården samt politiker inom hälso- och sjukvård.

När och var

Måndagen den 19 oktober 2015
kl. 13.00–17.00

Fazer restaurang och konferens,
Flemminggatan 18, Stockholm
Karta: [kartlänk](#)

Program

ME/CFS - Bakgrund, symtom och forskning

Daniel L. Peterson, MD, Simmaron Research, USA.

Tydliga skillnader i plasmaimmunmarkörer mellan tidigt och sent stadium av ME/CFS

Mady Hornig, MA, MD, Director of Translational Research, Center for Infection & Immunity and Associate Professor of Epidemiology, Columbia University Medical Center, USA.

ME/CFS - frågan om definitioner och betydelsen av ett namn

Leonard Jason, PhD, Professor of psychology and Director of the Center for Community Research, DePaul University, Chicago, Illinois, USA.

Stiftelsen Stora Sköndal presenterar ny ME/CFS-mottagning

Lena Nilsson, områdeschef Neurologiska rehabiliteringskliniken och Ulla Lindbom, specialist i neurologi, Stora Sköndal.

Arrangör

Konferensen arrangeras av Riksföreningen för ME-patienter, RME, i samarbete med lokalföreningarna RME Stockholm, RME Väst och RME Skåne. Föredragen hålls på engelska och följs av en kort frågestund. Kaffe och enkla förtäring serveras i pausen.

Anmälan

Konferensen är kostnadsfri och riktar sig främst till yrkesverksamma inom vården samt politiker och media. Antalet platser är begränsat. Allmänhet kan delta i mån av plats.

Sista anmälningsdag är 30 september.

Information: www.rme.nu/konferens-sth-2015

Anmälan: www.rme.nu/sth-2015

Frågor

För frågor om seminariet kontakta RME på: info@rme.nu. Webb: www.rme.nu

RME RIKSFÖRENINGEN
FÖR ME-PATIENTER
Sverige